
Evento :
Local :
Data : de a

Promotora :
Aribtros :

Técnico : 128 31
Campeonato 5

Catal. reg And Morf Total
Campeã 003 201505 1 2 3

Res Campeã 002 200584 3 1 4
1º Prêmio 001 198281 2 3 5
2º Prêmio 004 20538 5 4 9
3º Prêmio 005 196778 4 5 9
4º Prêmio

Campeonato 5
Catal. reg And Morf Total

Campeã 011 194193 1 1 2
Res Campeã 010 194674 2 2 4
1º Prêmio 008 199883 3 3 6
2º Prêmio 007 199881 4 4 8
3º Prêmio 0

Campeonato 6
Catal. reg And Morf Total

Campeã 16 192074 1 1 2
Res Campeã 14 197604 3 2 5
1º Prêmio 12 194730 2 3 5
2º Prêmio 17 194990 4 5 9
3º Prêmio 13 194675 6 4 10
4º Prêmio 15 193824 5 6 11
5º Prêmio 0

Campeonato 6
Catal. reg And Morf Total

Campeã 23 194165 4 1 5
Res Campeã 18 190607 2 3 5
1º Prêmio 21 194991 1 4 5
2º Prêmio 19 193403 5 2 7
3º Prêmio 22 190236 3 6 9
4º Prêmio 20 192030 6 5 11
5º Prêmio 0

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 0
Res Campeã 0
1º Prêmio 0
2º Prêmio 0
3º Prêmio 0
4º Prêmio 0

Campeonato Jovem da Raça Fêmeas
Catal. reg

Campeã 003 201505
Res Campeã 16 192074
Campeonato

Catal. reg And Morf Total
Campeão 27 173211 1 1 2

Res Campeão 28 176296 2 2 4
1º Prêmio 25 172922 3 3 6
2º Prêmio 24 175414 4 4 8
3º Prêmio 26 175138 5 5 10
4º Prêmio 0

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 33 176295 1 3 4
Res Campeão 31 170863 4 1 5
1º Prêmio 32 173319 3 2 5
2º Prêmio 29 172341 2 4 6
3º Prêmio 30 176094 5 5 10
4º Prêmio 0

Campeonato
Catal. reg And Morf TotalAnimal Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO
TARZÃ CF DA SERCORE

JAPARATUBA IMPALA
XAVANTE DA MIRA BOA

QUIIM DA MASSARANDUBA

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

Animal

FEITICEIRA DA SARACURA

Potra Junior

Animal

BRUTTOS DO VOLTA

julgados

ANTÔNIO CARLOS PARANHOS COELHO SIMÕES

JOSÉ JOAQUIM MACÊDO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

julgados

XÁTRIA DA MIRA BOA

Expositor
RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

NICOLAU EMANOLE MARQUES MARTINS

Potra Jovem

ESTRIQUININA GERICÓ
Animal

julgados

SHIRRA CF DA SERCORE

Animal
REVANCHE DO YURI

TESOURA CF DA SERCORE

ANTÔNIO JOSÉ PARANHOS COELHO SIMÕES

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Potra Maior

SOBERANA CF DA SERCORE
GOIABA DA ESCADINHA

BOEMIA DO SITIO NOVO

ITAENGA LAVOURA

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

QUARANTANA DA MASSARANDUBA

julgados
Expositor

RENATO MNTEIRO GARCEZ
RENATO MNTEIRO GARCEZ

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA
NICOLAU EMANOLE MARQUES MARTINS

MIGUEL CAVALCANTE DE PETRIBU

XX EXPOSIÇÃO ESPECIALIZADA DO C. MANG. MARCHADOR  DE SERGIPE
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ARACAJU / SE

JORGE DE CARVALHO PRADO

NICOLAU EMANOLE MARQUES MARTINS

Potro Jovem

julgados

Expositor

Potro

BERLOQUE DE PATROCINIO

julgados

RENATO MNTEIRO GARCEZ

julgados

Expositor

Expositor

MARCOS ANTÔNIO LINS SIQUEIRA

Expositor
FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

Animal

JORGE DE CARVALHO PRADO

DANIEL FERREIRA RIDRIGUES

FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

JÓIA DA SERTÃ
ESPOLETA GERICÓ

Potro Mirim

MUSTANG DO PARAÍSO

Animal

BRASÃO DO VOLTA
DIPLOMATA DA FRISUL

DUETO DA FRISUL

JOSE RENATO COSTA CAIADO

Expositor

julgadosPotra Mirim

ESPOLETA GERICÓ

FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

DANIEL FERREIRA RIDRIGUES
ANTÔNIO JOSÉ PARANHOS COELHO SIMÕES

ATHINA DO VOLTA

Andamento :

Animal

PEDRO AUGUSTO DOS S. FILHO

FELIPE HOMEM DE FARIA

Expositor

Numero de animais Numero de expositores

MIGUEL CAVALCANTE DE PETRIBU

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JÓIA DA SERTÃ
RENÚNCIA FORUM

ITAENGA MUIRÁ - UBÍ2

XARA DA MIRA BOA

Animal
Potra 

TATUAGEM CF DA SERCORE

TÚNICA CF DA SERCORE

TERNURA CF DA SERCORE

QUINA DA MASSARANDUBA

Morfologia:



Campeão 35 170522 1 1 2
Res Campeão 37 171097 2 2 4
1º Prêmio 36 171666 4 3 7
2º Prêmio 34 175339 3 4 7
3º Prêmio 0

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 44 165806 2 1 3
Res Campeão 41 166534 1 4 5
1º Prêmio 42 170139 5 2 7
2º Prêmio 39 169194 4 3 7
3º Prêmio 40 167419 3 5 8
4º Prêmio 0

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeão 0
Res Campeão 0
1º Prêmio 0
2º Prêmio 0

Campeonato Jovem da Raça Machos
Catal. reg

Campeão 27 173211
Res Campeão 44 165806
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 46 195927 1 2 3 1.21,47 1

Res Campeã 48 189825 4 1 5 1.44,64 5
1º Prêmio 47 190578 3 4 7 1.35,29 4
2º Prêmio 50 182911 6 3 9 1.58,25 6
3º Prêmio 51 182363 5 5 10 1.32,52 3
4º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 57 093918 2 2 4 1.21,49 1
Res Campeã 53 095867 3 1 4 1.42,67 2
1º Prêmio 54 182659 1 5 6 1.52,60 4
2º Prêmio 58 181109 4 4 8 1.45,50 3
3º Prêmio 52 186097 5 6 11 2.10,60 6
4º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 62 089656 4 1 5 1.53,16 4
Res Campeã 63 089579 1 4 5 2.38,67 5
1º Prêmio 65 096492 2 5 7 2.43,72 6
2º Prêmio 60 196590 6 2 8 1.12,88 1
3º Prêmio 59 092529 5 3 8 1.28,81 2
4º Prêmio 64 173374 3 6 9 1.50,60 3
5º Prêmio 61 092492 7 7 14 2.45,08 7

1º Mençao Hon
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeã 70 086884 3 1 4 1.46,92 4

Res Campeã 71 087051 2 3 5 1.14,36 1
1º Prêmio 69 088256 4 2 6 1.31,08 2
2º Prêmio 68 090996 1 5 6 2.02,08 5
3º Prêmio 66 174723 5 6 11 2.36,68 6
4º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 75 083723 3 1 4 1.23,86 2
Res Campeã 76 082677 1 3 4 1.28,26 3
1º Prêmio 77 079172 4 2 6 2.19,94 6
2º Prêmio 80 070778 2 5 7 1.11,65 1
3º Prêmio 78 084716 6 4 10 2.37,16 7
4º Prêmio 81 076572 5 6 11 1.29,73 4
5º Prêmio 82 061259 7 7 14 1.48,71 5

1º Mençao Hon
Campeonato Adulta da Raça Femeas

Catal. reg
Campeã 70 086884

Res Campeã 62 089656

julgados
Animal

HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor
FABIANO DE ANDRADE BASTOS

JAPARATUBA FAISCA

XITARA MOCOQUENSE
TECA DO CONFORTO

SAVEIRO CF DA SERCORE

Animal
Potro Junior

SAFIRA 3.M

ITAENGA HERALDICA

CRÉU DO SÃO JORGE

Expositor
FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

RAISSA DO CHICOTE
Animal

ESCÓCIA DE ALCATEIA

Égua Jovem

DANIEL FERREIRA RODRIGUES

SILVER CF DA SERCORE

Animal

Expositor

COND. XITARA MOCOQUENSE

RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

ANTONIO  JOSÉ PARANHOS COELHO SIMÕES

HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

julgados

julgadosPotro Maior

TURBINA DE PATROCINIO

IGUAPE VALQUIRIA

ABSOLUTO DE PATROCINIO

CARTUCHO DO SÃO JORGE

ZEUS DO VOLTA

CORONEL FORMOSO 2S
AVIÃO DE PATROCINIO

ExpositorAnimal
ÓPERA AGISA

QUEEN DA SANTA ESMERALDA

julgados

JUMA DO SALVADOR

BARONESA DA SARACURA
IMPERATRIZ DA ILHA

FABIANO DE ANDRADE BASTOS

BATUÍRA DO HARAS DO VIZINHO

MANIA MEAIPE

FLORESTA RRC

ÓPERA AGISA

CINDERELA F.K
LANTERNA DO RANCHO ACASO

Égua Senior

ZITA CAXAMBUENSE

Animal

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA
KARINA E.A.O

MARQUEZA RANCHO DO ACASO

Égua Junior

ESPANHOLA DE ALCATEIA

E.A.O EMPREEND.AGROP E OBRAS S/A

Expositor

ExpositorAnimal

ZEUS DO VOLTA
BRUTTOS DO VOLTA

FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

JAPARATUBA FLORESTA

CAIANA DE ALCATEIA

Animal

Égua

julgados
Animal

julgados

SUPREMA DO FAROL

julgadosÉgua Adulta

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

JORGE DE CARVALHO PRADO

HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JORGE DE CARVALHO PRADO

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

GRAVATÁ UAU SERGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

JAPARATUBA FAISCA

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

FRICA F.K
NIGÉRIA DO RALLY

FLAVIANO ALMEIDA SANTOS

FLAVIANO DE ALMEIDA SANTOS

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

NICOLAU EMANOLE MARQUES MARTINS

FABIANO DE ANDRADE BASTOS

Expositor

Expositor

FLAVIANO DE ALMEIDA SANTOS

NICOLAU EMANOLE MARQUES MARTINS

Expositor

JORGE DE CARVALHO PRADO

SERGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE
GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA
JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

CADILAC DA FRISUL



Campeonato Marchador Ideal  Femeas
Catal. reg

Campeã 46 195927
Res Campeã 71 087051
Campeonato

Catal. reg And Morf Total Ação Class
Campeão 87 159187 2 1 3 1.18,71 1

Res Campeão 83 165891 1 2 3 1.32,39 3
1º Prêmio 85 161091 3 3 6 1.26,57 2
2º Prêmio 84 173074 4 4 8 1.59,68 4
3º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 89 022137 1 1 2 1.13,39 1
Res Campeão 92 020513 2 2 4 2.12,93 3
1º Prêmio 93 154002 4 3 7 1.28,98 2
2º Prêmio 90 159710 3 4 7 2.22,26 5
3º Prêmio 88 155356 5 5 10 2.18,29 4
4º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 95 152400 1 2 3 1.15,58 1
Res Campeão 97 154511 2 1 3 1.29,05 2
1º Prêmio 96 019729 4 4 8 1.38,26 3
2º Prêmio 98 145133 5 3 8 2.04,88 4
3º Prêmio 94 020599 3 5 8 2.23,69 5
4º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 104 014887 2 1 3 1.34,02 3
Res Campeão 100 018111 3 2 5 2.11,90 5
1º Prêmio 103 019350 1 6 7 1.14,01 1
2º Prêmio 99 018684 4 3 7 1.40,75 4
3º Prêmio 101 017711 5 4 9 1.18,48 2
4º Prêmio 102 020931 6 5 11 3.07,52 6
5º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeão 0
Res Campeão 0
1º Prêmio 0
2º Prêmio 0
3º Prêmio 0
4º Prêmio 0
5º Prêmio 0

1º Mençao Hon 0
Campeonato Adulto da Raça Machos

Catal. reg
Campeão 89 022137

Res Campeão 92 020513
Campeonato Marchador Ideal  Machos

Catal. reg
Campeão 89 022137

Res Campeão 95 152400

Catal. reg
Campeã 46 195927

Res Campeã 45 189060
3º Prêmio 47 190578
4º Prêmio 48 189825
5º Prêmio 51 182363

Catal. reg
Campeã 54 182659

Res Campeã 57 093918
3º Prêmio 53 095867
4º Prêmio 58 181109
5º Prêmio 52 186097

Catal. reg
Campeã 63 089579

Res Campeã 65 096492
3º Prêmio 64 173374

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

Animal

MANOEL AGUIAR MENEZES NETO

Expositor
NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

HUMBERTO LOBO LESSA -ESPOLIO

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

Expositor
Cavalo Jovem

Animal
FABIANO DE ANDRADE BASTOS

julgados

julgados

ESPANHOLA DE ALCATEIA

Cavalo Junior

Animal

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

ULTIMATO DA MIRA BOA

ABRE-ALAS KAFÉ

TREVO DA MIRA BOA

DEMOLIDOR DA ORIGEM

ECO DA SARACURA
HIATO DO COLORADO

JAPARATUBA FEDERAL

EROS DE ALCATEIA

QUO VADIS CF DA SERCORE

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

Animal

XITARA MOCOQUENSE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

HAVANA SERTÃ

Campeonato Egua Jovem de Marcha

Expositor

ESCÓCIA DE ALCATEIA

COND XITARA MOCOQUENSE

Animal
Campeonato Egua Junior de Marcha

ESPANHOLA DE ALCATEIA HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

julgados
Expositor

FABIANO DE ANDRADE BASTOS

IGUAPE VALQUIRIA

DEMOLIDOR DA ORIGEM FABIANO DE ANDRADE BASTOS

DANIEL FERREIRA RODRIGUES

RENATA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

MANOEL AGUIAR MENEZES NETO

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA

Expositor

Expositor

BARONESA DA SARACURA

Cavalo

WELINGTOM MENEZES

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor

ExpositorAnimal

julgados
Animal

julgados

julgados
Animal

DEMOLIDOR DA ORIGEM
CORINGA F.K

Animal

RAISSA DO CHICOTE

Campeonato Egua de Marcha

FABIANO DE ANDRADE BASTOS
JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA

julgados

FLORESTA RRC

MARQUEZA RANCHO DO ACASO
JAPARATUBA FLORESTA

CAIANA DE ALCATEIA
SUPREMA DO FAROL

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

EDIL BATISTA DE ARAUJO
JOSÉ JOAQUIM MACEDO

ExpositorAnimal

RAFEL RAMOS ELOY

julgados

Expositor

QUO VADIS CF DA SERCORE

CINDERELA F.K

Expositor

DANIEL FERREIRA RODRIGUES

JORGE DE CARVALHO PRADO

FLAVIANO DE ALMEIDA SANTOS

HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

E.A.O EMPREEND.AGROP E OBRAS S/AKARINA E.A.O

Cavalo Senior
Animal

PDRÃO DO MARFIM

BARNEY IRAPIRANGA

KID DA CATIMBA
CORINGA F.K NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

HINDUS DA SAMAM

SERGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUEPÉGASSUS DO FAROL

JAPATUBA ÉROS

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

Cavalo Adulto

GALEÃO DO LOREDO

ZORRO L.J

JAPARATUBA DURBAN
IMPOSTOR DO COLORADO



4º Prêmio 62 089656
5º Prêmio 59 092529

Catal. reg
Campeã 68 090996

Res Campeã 71 087051
3º Prêmio 67 090190
4º Prêmio 70 086884
5º Prêmio 69 088256

Catal. reg
Campeã 76 082677

Res Campeã 80 070778
3º Prêmio 75 083723
4º Prêmio 77 079172
5º Prêmio 81 076572

Catal. reg
Campeã 63 089579

Res Campeã 68 090996

Catal. reg
Campeão 83 165891

Res Campeão 87 159187
3º Prêmio 85 161091
4º Prêmio 84 173074
5º Prêmio

Catal. reg
Campeão 89 022137

Res Campeão 92 020513
3º Prêmio 90 159710
4º Prêmio 93 154002
5º Prêmio 88 155356

Catal. reg
Campeão 95 152400

Res Campeão 97 154511
3º Prêmio 94 020599
4º Prêmio 96 019729
5º Prêmio 98 145133

Catal. reg
Campeão 103 019350

Res Campeão 104 014887
3º Prêmio 100 018111
4º Prêmio 99 018684
5º Prêmio 101 017711

Catal. reg
Campeão

Res Campeão
3º Prêmio
4º Prêmio
5º Prêmio

Catal. reg
Campeão 89 022137

Res Campeão 103 019350

Catal. reg
Campeão 107 10133

Res Campeão 105 21688
3º Prêmio 106 9771
4º Prêmio 109 9296
5º Prêmio 108 173335

CAIANA DE ALCATEIA
ExpositorAnimal

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

FABIANO DE ANDRADE BASTOS

ULTIMATO DA MIRA BOA

julgados

RENTA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO
REI CF DA SERCORE

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA

Expositor

Animal

Expositor

julgados

LAURO ANTONIO TEIXEIRA DE MENEZESTIMBRE BOA LUZ

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

BERLUTE GERICO

Animal

ITACOATIARA RAJÁ

Animal
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Campeonato Cavalo Senior de Marcha

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Animal

JAPARATUBA DURBAN
PÉGASSUS DO FAROL

Animal

ZORRO L.J

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

HUMBERTO LESSA LÔBO - ESPOLIO

Campeã das Campeãs de Marcha

FLAVIANO DE ALMEIDA SANTOS

FABIANO DE ANDRADE BASTOS

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

FABIANO DE ANDRADE BASTOS

SERGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

Expositor

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JAPARATUBA FAISCA

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

julgados

JORGE DE CARVALHO PRADO
Animal

ZITA CAXAMBUENSE

LANTERNA DO RANCHO ACASO

BARONESA DA SARACURA

Expositor

CARLOS HENRIQUE CARVALHO DE ALOMEIDA

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

Expositor
QUILATE CF DA SERCORE

CORINGA F.K
KID DA CATIMBA

HINDUS DA SAMAM
JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

MANOEL AGUIAR MENEZES NETO

Campeonato Cavalo de Marcha

Campeonato Cavalo Castrado 

Campeão dos Campeões de Marcha

JAPATUBA ÉROS

PDRÃO DO MARFIM

BARNEY IRAPIRANGA

SAFIRA 3.M

GRAVATÁ UAU

NIGERIA DO RALLY

PDRÃO DO MARFIM
DEMOLIDOR DA ORIGEM

TREVO DA MIRA BOA
ABRE-ALAS KAFÉ

IMPOSTOR DO COLORADO

Campeonato Cavalo Adulto de Marcha

MANIA MEAIPE

FRICA F.K

DÁVIAL DO PAU DA ROLA
ÓPERA AGISA

Campeonato Egua Senior de Marcha

Campeonato Egua Adulta de Marcha

IMPERATRIZ DA ILHA

julgados

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

julgados

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

SERGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

HUMBERTO LOBO LESSA -ESPOLIO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

HIATO DO COLORADO

Animal

ECO DA SARACURA

Campeonato Cavalo Jovem de Marcha julgados

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

Expositor

WELINGTOM MENEZES

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

Expositor
DEMOLIDOR DA ORIGEM

EDIL BATISTA DE ARAUJOJAPARATUBA FEDERAL

Animal
julgados

Expositor

ZITA CAXAMBUENSE

Animal
EROS DE ALCATEIA

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
FABIANO DE ANDRADE BASTOS

QUO VADIS CF DA SERCORE

Expositor

JORGE DE CARVALHO PRADO

Campeonato Cavalo Junior de Marcha julgados

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

MANOEL AGUIAR MENEZES NETO



Catal. reg Class
Campeão 80 070778 1

Res Campeão 60 196590 2
3º Prêmio 70 086884 3
4º Prêmio 46 195927 4
5º Prêmio 57 093918 5

Catal. reg Class
Campeão 89 022137 1

Res Campeão 103 019350 2
3º Prêmio 95 152400 3
4º Prêmio 101 017711 4
5º Prêmio 87 159187 5

Catal. reg Tem da Prova Class
Campeão 109 9296 1

Res Campeão 107 10133 2
3º Prêmio 105 021688 3
4º Prêmio 108 173335 4
5º Prêmio 106 9771 5

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 004 192489 2 1 3
Res Campeã 002 195061 3 2 5
1º Prêmio 001 201222 1 4 5
2º Prêmio 019 196989 4 3 7
3º Prêmio 006 193116 6 5 11
4º Prêmio 003 198396 5 6 11
5º Prêmio 005 201172 7 7 14

Campeonato
Catal. reg And Morf Total

Campeã 007 170960 3 1 4
Res Campeã ´009 174199 2 2 4
1º Prêmio 008 173132 1 3 4
2º Prêmio 010 176843 5 4 9
3º Prêmio 011 169793 4 5 9
4º Prêmio

Campeonato
Catal. reg And Morf Total Ação Class

Campeã 13 172070 2 2 0 2.07,44 2
Res Campeã 15 082530 1 5 6 2.18,92 1
1º Prêmio 16 094687 3 3 6 2.52,10 3
2º Prêmio 0
3º Prêmio 0

Catal. reg
Campeã 15 082530

Res Campeã 13 172070
3º Prêmio 16 094687
4º Prêmio
5º Prêmio

Progenie de Mãe

1
2
3
4
5

Progenie de Pai Júnior

1
2
3
4

HUMBERTO LOBO LESSA -ESPOLIO

IMPOSTOR DO COLORADO
ULTIMATO DA MIRA BOA

1.13,39
1.14,01

DEMOLIDOR DA ORIGEM
PDRÃO DO MARFIM

CORINGA F.K

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS1.18,71

ORFEU CF DA SERCORE FLAVIANO ALMEIDA SANTOS
ZORRO L.J ( 02 ) GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS
NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

1.15,58
1.18,48

FABIANO DE ANDRADE BASTOS

Campeonato Cavalo  Prova  Funcional. julgados
Animal Tem da Prova

Animal Tem da Prova Expositor
GRAVATÁ UAU

1.12,88 MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBU

RAISSA DO CHICOTE 1.21,49 DANIEL FERREIRA RODRIGUES

ÓPERA AGISA 1.14,36 FABIANO DE ANDRADE BASTOS

ESPANHOLA DE ALCATEIA 1.21,47

CARLOS HENRIQUE CARVALHO DE ALOMEIDA

Expositor

RENTA VIEIRA MENEZES DE CARVALHO

LAURO ANTONIO TEIXEIRA DE MENEZES

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

Expositor
CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

JOSÉ JOAQUIM MACEDO

Matriz

MANIA MEAIPE CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

GAIVOTA D3

HORTENCIA LUXOR

JORGE DE CARVALHO PRADOALTEZA SERTÃ DO PARAISO
MIGUEL CAVALCANTI DE PETRIBUQUEIMADA DO GUEGA

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

Reprodutor
ZORRO L.J ( 01 )

FAVACHO DIAMANTE

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

julgadosCampeonato Cavalo Castrado  Prova  Func.
Expositor

Expositor

1.11,65 SERGIO TOLEDO DE ALBUQUERQUE

ITAENGA HERALDICA

Animal Expositor
Potra Mirim Marcha Picada

PROVA MARCHADOR IDEAL  (FUNCIONAL )
Campeonato Egua Prova Funcional.

2.01,70
2.05,18
2.13,32
2.19,01

julgados

NUVEM DO LOREDO PAULO PEREIRA CARRERA ESCARIZ
NATA DO LOREDO PAULO PEREIRA CARRERA ESCARIZ

2.42,90

ITACOATIARA RAJÁ
QUILATE CF DA SERCORE

TIMBRE BOA LUZ
BERLUTE GERICO

REI CF DA SERCORE

FLÔR DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACEDO
QUALI DA MASSARANDUBA GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA

DALILA DA FRISUL JORGE DE CARVALHO PRADO
EMBAIXATRIZ SERGIPE ANTONIO DE ALMEIDA SOARES DE ARAUJO

MATUTO E.A.O PAULO PEREIRA CARRERA ESCARIZ
GAVIÃO DA SARACURA JOSÉ JOAQUIM MACEDO

Potro Mirim Marcha Picada julgados
Animal Expositor

ZINCO F.M FRANCISCO MAYNARD GARCEZ

ÁLAMO F.M JOSÉ JOAQUIM MACEDO
NOBRE DO LOREDO PAULO PEREIRA CARRERA ESCARIZ

DONZELA DA SARACURA JOSE JOAQUIM MACEDO
BIMBA REQUINTADA ANTONIO PARANHOS COELHO SIMÕES

Égua Junior de Marcha Picada julgados
Animal Expositor

Campeonato Egua Junior de Marcha Picada julgados

ÉVORA DO PINA GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA

DONZELA DA SARACURA JOSE JOAQUIM MACEDO
ÉVORA DO PINA GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA

Animal Expositor
BIMBA REQUINTADA ANTONIO PARANHOS COELHO SIMÕES

CATEGORIA MARCHA PICADA

ARENA BOA LUZ GERALDO CAMPOS RIBEIRO DA COSTA



1
2
3
4
5

1
2
3
4
5

Pontos

ANTONIO PARANHOS COELHO SIMÕES

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO
JOSE JOAQUIM MACEDO

Melhor Criador

CARLOS ALBERTO CHAMUSCA TOURINHO FILHO

HUMBERTO  LESSA LOBO - ESPOLIO

NICOLAU EMANUEL MARQUES MARTINS

93,00

115,00
120,00

JOÃO QUINTILIANO DA FONSECA NETO

HUMBERTO  LESSA LOBO - ESPOLIO

100,00

Pontos
165,00

173,00

240,00
231,00

163,00

LUIZ FRANCISCO DOS SANTOS

Melhor Expositor

165,00
FABIANO DE ANDRADE BASTOS











 


